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Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan çarpıcı açıklamalarda bulundu.  
Şehirde yapılan hizmetlerin bazı çevreleri rahatsız ettiğini belirten Erhan, “Nedense bu şehre

yapılan hizmetler sürekli rahatsız ediyor birilerini. Bu şehre hizmet devam edecek, bu şehir
Cumhuriyet Halk Partisi’nin halkçı belediyeciliğini yaşayacak, şehrin her köşesinde

halkımızın hizmetinde bir kreş, bir esnaf lokantası, bir tesis görmeye devam edeceksiniz ve
AKP bir daha Afyonkarahisar Belediyesi’ni kazanmayı aklından bile geçiremeyecek”

rahaTsıZ Mı
hiZMETTEN

OLDUNUZ?“Çok iyi 
biliyorsunuz ki 

bir sonraki seçimde
Türkiye 

Cumhuriyet’inde
Cumhuriyet 

Halk Partili bir
Cumhurbaşkanı

olacak”

n Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk
Duha Erhan düzenlediği basın toplantısında
gündeme dair önemli açıklamalarda bulundu.
Parti binasında gerçekleşen toplantı öncesi
6 Şubat 2023’te meydana gelen ve 53 binden
fazla can kaybına neden olan depremin yıldö-
nümünde hayatını kaybedenleri anmak için
parti binası önünde saygı duruşunda bulu-
nuldu. Erhan, “Aynı zamanda deprem öncesi
ihmallerle, deprem sonrası yanlış uygu-lama-
larıyla bu felaketi derinleştiren AKP hüküme-
tinin yaptıklarını da unutmadık. 3 gün boyunca
hazır bulunan askerimizi müdahale ettirmedik-
lerini unutmadık. Kafasını sokacak çadır bek-
leyen vatandaşa çadır sattıklarını da unutmadık.
Umarız memleketimizin hiçbir şehrinde böyle
bir deprem meydana gelmez çünkü maalesef
şehirlerimiz deprem felaketi için hazır değil” 

ENGELLİLERİN ÖNÜNE ENGEL 
Engelli bireylerin yaşadığı sorunlara da de-
ğinen CHP’li Erhan, hükümetin engelli hakları
konusunda yetersiz kaldığını söyledi. OECD
ülkelerinde engelli bireylere ayrılan bütçe
oranının %2 olduğuna dikkat çeken Erhan,
Türkiye’de bu oranın binde birde kaldığını
ifade ederek, “Hükümet engelli bireylere ana-
yasal haklarını bile veremezken 2025 yılı en-
gelli bireyler için de daha zor bir yıl olarak
başladı. 5 yıl olan araç değiştirme periyodunu,
10 yıla çıkararak ve millilik oranı kıstası ge-
tirerek onları çoğunun bagajına tekerlekli san-
dalye bile koyulamayan 4-5 modele veya 10
yılda arızalar baş gösterecek araçlara muhtaç
bırakıyor. Engelli vatandaşlarımızın hayatları
daha da zorlaşırken engelli raporu almak da
artık çok daha zor. Engellilerin önüne sürekli
yeni engeller koyan bu düzenlemeler asla
kabul edilemez” dedi.

KÖYDEKİ YANGINI GÖRÜN
Süt üretim maliyetlerinin arttığını, ancak süt
fiyatlarının düşük kaldığına dikkat çeken CHP
İl Başkanı Faruk Duha Erhan, “Bugün süt üre-
ticilerimiz de bizimle beraber. Afyonkarahisar
hiçbir bölgesinde çiftçiler para kazanamadığı
gibi onlar da geçim sıkıntısı çekmekte. Süt
fiyatı 17,5 lira olarak açıklanmışken şu an
burada bulunan çiftçilerimizden 12,5 liraya
süt alınıyor. Çiftçimizin bin bir emekle ürettiği
1 litre süt daha önce  2 kilo yem alabiliyorken
şu an 1 kilo alamıyor. Çiftçi ürettiği 3 litre süt
ile 1 litre mazot alamıyor. 1 litre süt ile 300

mililitre mazotu ancak alabiliyor. Çiftçilerimizin
ürettiği her şey her geçen gün daha da ucu-
zlarken tüm masrafları daha da artıyor. Köy-
deki çiftçimizin sesini duyun, köydeki bu yan-
gını görün” dedi. 

ÇİFTÇİLER BÜYÜK 
BİR MAĞDURİYET YAŞIYOR

Afyonkarahisar’da pancar üreticilerinin ya-
şadığı sorunlara de değinen Erhan, Şeker Fab-
rikasına pancar teslim eden çiftçilerin ödeme-
lerini alamadığını belirtti. Erhan, “Hayvancılıkla
uğraşan çiftçilerimizin mağduriyetlerinin
yanında Çobanlar ve Bolvadin’de yaşayan
pancar üreticilerimiz de dün arayarak farklı
bir mağduriyetlerini dile getirdiler. Çiftçilerimiz
2018 yılında satışı gerçekleşen şeker fabri-
kasına verdikleri pancarlar karşılığında 30
Ocak tarihinde alacakları ödemeyi alamadıkla-
rını ve konuyla ilgili fabrika yetkililerine
ulaşamadıklarını beyan ettiler. Alacakları öde-
meye göre planlar yapan, ona göre ödeme
takvimini belirleyen çiftçilerimiz büyük bir
mağduriyet yaşamaktadırlar. Bir an evvel bu
mağduriyetin giderilmesini talep ediyoruz” 

DÜZENLEME 
NEDEN YAPILMIYOR ?

Konya yolu Çobanlar kavşağında hala bir
çalışma yapılmadığını belirten Erhan, “Daha
önce dile getirmiş olduğumuz Konya yolu
Çobanlar kavşağında hiçbir düzenleme yapıl-
madı. Bunun yanında yakın zamanda Ankara
yolu üzerinde elim bir trafik kazası yaşandı.
TüvTürk kavşağı olarak bilinen bölgede bir
önlem alınmazsa bu bölge daha birçok canı
kaybetmemize sebep olabilir. Bu kontrolsüz
kavşaklar için gerekli düzenlemelerin acilen
yapılmasını ve trafik kazalarının son bulmasını
temenni ediyoruz” dedi.

MAKSİMUM DOLULUKTAKİ 
HAYVAN BAKIMI ZORLAŞACAKTIR

Afyonkarahisar’da sahipsiz sokak hayvanları
konusunda da plansızlığın devamlı hale gel-
diğini belirten Erhan, “Plansızlık ve program-
sızlığın alışkanlık haline geldiği uygulamalar-
dan biriyle de bugünlerde karşı karşıya kalmış
bulunuyoruz. İl Genel Meclisi toplantısında
5 araç alımı yapılması görüşülerek sahipsiz
sokak hayvanlarının toplanmasının hızlandırıl-
ması gündeme getiriliyor. Şehrimizdeki mevcut
altyapıyla sokak hayvanlarının toplanması
şu anda halihazırda maksimum doluluktaki
barınaklardaki hayvanların bakımını da zor-
laştıracaktır. Öncelik hayvanların toplanması
değil, barınak sayısının artırılmasıdır. Barı-
naklar hazır hale gelmeden araç alımı yap-
manın hiçbir anlamı yoktur”dedi. 

n HABER MERKEZİ

“1960’lı yıllardan beri belediyeye tahsis edilmiş Gazlıgöl’deki tesislerin 5 yıllık geçmiş 
gelirleri talep ediliyor belediyeden. Bu zamana kadar talep edilmeyen bu paralar neden şimdi talep edilmeye

başlanıyor? Bu bedelleri talep edenler tesis zarar ediyorsa zararına da ortak olacak mı? Bu kadar 
borçla bıraktığınız belediyeyi neden sürekli daha da zarara uğratmaya çalışıyorsunuz?” 

“Rahvan
At Çiftliğinin şu

anki halini
sindiremeyenler, bir
türlü oranın hizmete
açılmasını, vatandaşa

yapılan hizmeti, o işletmenin
halkımıza ve spora

hizmet eden bir tesis
olmasını kabul etmiyorlar

ve köstek olma
çabasındalar”

Afyonkarahisar Belediyesi tarafından yeni-
den canlandırılan Tomris Hatun Rahvan
At Tesisleri hakkında ki eleştirilere net bir
şekilde cevap veren CHP’li Erhan, “Şehrimize
yakın zamanda kazandırılan, daha önce
atıl ve atsız bırakılan rahvan at çiftliğinin
şu anki halini sindiremeyenler, bir türlü
oranın hizmete açılmasını, vatandaşa yapılan
hizmeti, o işletmenin halkımıza ve spora
hizmet eden bir tesis olmasını kabul etmi-
yorlar ve köstek olma çabasındalar. Neymiş,
orada gelir elde ediliyormuş. Oraya at bin-
meye gelen vatandaş bir su içmesin mi,
bir çay içmesin mi? 5 liralık çaydan ne ka-
dar kar elde edilecek? Oraya atlarını bıra-
kan vatandaşlar yem parasını ödemeyecek
de halk mı ödeyecek?” dedi.

KÖSTEK OLMA
ÇABASINDALAR

“Öncelik
hayvanların

toplanması değil,
barınak sayısının

artırılmasıdır. 
Barınaklar hazır hale

gelmeden araç 
alımı yapmanın hiçbir 

anlamı yoktur”

CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan bombaladı;
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ODAK’a özel açıklamalarda bu-
lunan Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız,

fuarın turizm açısından büyük bir
fırsat sunduğunu belirterek şu
ifadeleri kullandı: “Burada dünya-
nın farklı bölgelerinden ülkeler,
şehirler ve turizm bölgeleri tanıtı-
lıyor. Biz de Afyonkarahisar Bele-
diyesi olarak bu organizasyona
katılım sağladık. Ekibimizle bir-
likte Afyonkarahisar’ın tüm değer-
lerini yansıtan bir stant kurduk.
Standımızın girişinde Türk bayra-
ğımız ve Mustafa Kemal Atatürk’ün
Kocatepe silueti yer alıyor. Ayrıca
Taş Medrese’de üretilen el emeği
deri, kemik ve keçe ürünlerini
sergilediğimiz raflarımız var. Af-
yon’un simgesi olan mermer lev-
halarımızı da tanıtıyoruz” dedi.

BELEDİYE BAŞKANI 
BURCU KÖKSAL ETKİSİ

Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız,
Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ın sadece Afyon’da
değil, Türkiye genelinde de büyük
ilgi gördüğünü belirterek, standı
ziyaret eden vatandaşların Köksal’
a yoğun sevgisini dile getirdiğini
söyledi. “Afyon denildiğinde Burcu
Köksal ismi de ön plana çıkıyor.
Pek çok ziyaretçi, ‘Burcu Köksal’a
selam söyleyin, onu destekliyoruz’
diyerek geliyor. Hem gastronomi
turizmi hem tarihi zenginliklerimiz
hem de Burcu Köksal’a duyulan ilgi
sayesinde standımız oldukça yoğun”

Afyon standına 
yoğun ilgi

Afyonkarahisar Belediyesi, EMİTT 2025’te 
aktif olarak yer alarak kentin tanıtımını 

yapıyor. Belediye Başkan Yardımcısı Ömer 
Yıldız, fuara katılarak Afyonkarahisar’ı

temsil etti. Fuarda, Afyonkarahisar’ın turistik
ve kültürel değerlerini sergileyen bir stant kuruldu.

AFYON LEZZETLERİ 
BEĞENİLDİ

Afyonkarahisar’ın gastronomi
şehri kimliğine vurgu yapılan
stantta, ziyaretçilere bükme, göm-
me, sucuk, lokum ve ekmek kada-
yıfı gibi yöresel lezzetler sunulu-
yor. Yıldız, fuarda büyük ilgi gör-
düklerini belirterek şunları söyle-
di: “Afyon’un turizm potansiyelini
artırmak için buradayız. Standı-
mızı ziyaret eden otel yöneticileri,
turizm işletmecileri ve ülke tem-
silcileri ile görüşmeler yapıyoruz.
Örneğin, Belarus Başkonsoloslu-
ğu ile Afyon’a turist çekmek adına
görüşmeler gerçekleştirdik.” dedi

FUAR VE KONGRE
TURİZMİ

Afyonkarahisar’ın tanıtımı için
fuarlara katılımın önemine deği-
nen Yıldız, kentte fuarlara ve
kongrelere ev sahipliği yapacak
projeler üzerinde çalıştıklarını
vurguladı: “Afyon’u sadece bir
geçiş noktası olarak değil, turizm
açısından keşfedilecek bir des-
tinasyon olarak tanıtmalıyız. Bu
yüzden sadece fuarlara katılmak-
la kalmayıp, Afyon’da da fuarlar,
kongreler ve festivaller düzen-
lemeliyiz. Mermer fuarı için çalış-
malarımıza başladık ve bu tür
organizasyonların sürekliliğini
sağlamayı hedefliyoruz” dedi. 

Afyonkarahisar Belediye Başkan
Yardımcısı Ömer Yıldız

ODAK
ÖZELFADİME ÖZKARAN

HABER

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
SANJET’in enerji maliyetini düşürmek
amacıyla Güneş Enerji Sistemi kuracaklarını
dile getirdi. Sosyal medya hesaplarından

açıklamalarda bulunan Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, “Sandıklı Belediye-
si’nin iştiraki SANJET A.Ş.’nin enerji maliyet-
lerini düşürmek ve çevreci bir çözüm sun-
mak amacıyla Güneş Enerji Santrali (GES)
projesini hayata geçiriyoruz. Sandıklı Or-
ganize Sanayi Bölgesi’ndeki SANJET A.Ş.’ye
ait olan 4500 m2 fabrikamızın çatısına ku-
rulacak 536,8 kWp kapasiteli GES projem-
izin resmi sözleşmesini imzaladık. İkinci
etap 1.3 mWp arazi GES ihale çalışmalarını
başlattık.  Tamamı kendi öz kaynaklarımızla
yaptığımız yatırım ilçemize hayırlı olsun.
Belediyemizi her geçen gün kendi kendine
yetebilen bir seviyeye Allah’ın izniyle ulaştı-
rıyoruz. Tüm çabamız Sandıklı için” 

n HABER FADİME ÖZKARAN

Sandıklı’ya hayırlı olsun
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:29
GÜNEŞ 07:52
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:06
AKŞAM 18:32

YATSI 19:50

GÜNDÜZ       1 °C
GECE            -1 °C

CUMA
7 ŞUBAT 2025 3GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR       

Bolvadin’de eğitimde istenilen
kalitenin bir türlü yakalanama-
masında en büyük pay sahibi

olarak gösterilen İlçe Milli Eğitim
Müdürü Derviş Özçal’ın istatistikler
ortada olmasına rağmen bir türlü
koltuktan alınmaması ilçe kamuo-
yunda soru işaretlerine neden oldu.
Afyonkarahisar merkezde de geçti-
ğimiz senelerde benzer bir durum
yaşanmış ve yıllarca başarısızlığın
sorumlusu olarak Eski İl Milli Eğitim
Müdürü Metin Yalçın gösterilmişti.
Nitekim Müdür Yalçın’ın Afyonka-
rahisar’dan ayrılmasının ardından
yerine gelen Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetçi il genelinde ki başarı
ivmesini yükseltmeyi başarmıştı.
Benzer bir durumun ise şu an Bol-
vadin’de yaşanıyor olması akıllara
Metin Yalçın örneğini getirdi. Eğitim 

camiasının ve kamuoyunun başarısız-
lıklarından ve aldığı pasif kararlardan
ötürü Derviş özçal yerine yeni bir mü-

dürün göreve gelmesinin yerinde ola-
cağı şeklinde kanaatin oluştuğu öğre-
nildi. n HABER MERKEZİ

KOLTUĞa YaPısTı Mı?
Bolvadin ilçesinde yıllardır görev yapan İlçe Milli Eğitim müdürü Derviş Özçal 
görev süresi bakımından Guiness Rekorlar kitabına girmeye aday mı gösterilecek?

Yaklaşık 10 yıldır görevde olduğu bili-
nen Müdür Özçal’ın daha önce müdür-
lükte ki devletin resmi araçlarını park
yerinden çıkarttırarak kendi özel aracını
kapalı garaja koyduğu fotoğraf kareleriy-
le sabitlenmiş basında ise bu konuyla
alakalı haberler çıkmıştı. Sosyal medyayı
aktif olarak kullandığı bilinen Özçal’ın
bir uygulama üzerinden söz konusu
hesabın çeşitli yorumlar yaptığı son-
ra-sında ise hesabının çalındığını em-
niyete beyan ettiği iddialar arasındaydı.
Tüm bunlarla birlikte 10 yıldır başında
bulunduğu kurumun eğitime hiçbir

katkı sağlayamadığı  biliniyordu. Kamu-
oyunda bu uzun görev süresi çeşitli spe-
külasyonlara neden olurken pek çok
vatandaşın Metin Yalçın örneğini göster-
erek “Metin Yalçın gitti Afyonkarahis-
ar’da Miraç Müdürle başarı geldi, Derviş
Özçal’ın da artık bayrağı devretmesi
gerekiyor” şeklinde yorumladıkları öğ-
renildi. Uzun yıllardır tüm başarısızlık-
lara ve ilçe eğitiminde ki kalitesizliğe
rağmen makamda kalabilmesini bir
kısım kamuoyunun siyasiler mi istemiy-
or şeklinde konuştukları da gelen bil-
giler arasında yerini aldı.

ADI SKANDALLARA KARIŞMIŞTI

Afyonkarahisar Vali Yardımcısı İhsan Ay-
rancı, İl Müftülüğünü ziyaret etti. Kurumun
çalışmaları hakkında Vali Yardımcısı Ay-
rancı’ya brifing veren Müftü Lütfü İmamoğlu
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ed-
erek teşekkür etti. Vali Yardımcısı Ayrancı
da, İl Müftüsü İmamoğlu’na ve daire per-
soneline çalışmalarında başarılar diledi.

n HABER MERKEZİ

Müftülüğü
ziyaret etti

Afyonkarahisar İl 
Müftülüğünü ziyaret eden Vali

Yardımcısı İhsan Ayrancı, 
kurumun çalışmaları 

hakkında Müftü
İmamoğlu’ndan brifing aldI

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlı-
ğı, aranan şahısların tespiti ve yakalan-
masına yönelik çalışmalarını sürdürüyor.
Bu çerçevede yapılan titiz çalışmalar
neticesinde; hakkında haksız yere elde
bulundurulan anahtarla kilit açmak su-
retiyle hırsızlık suçundan 4 yıl 4 ay
hapis cezası bulunan E.K. isimli şahıs
Çay’da yakalandı. Yakalanan şahıs, çıka-
rıldığı mahkemece tutuklanarak Bolva-
din T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna
teslim edildi. Hakkında kasten yaralama
suçundan 3 yıl 9 ay hapis cezası bulunan
M.R.A. isimli şahıs ise İhsaniye’nin Döğer
Beldesi’nde yakalandı. Yakalanan şahıs
çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak
Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz
Kurumuna teslim edildi.

n HABER MERKEZİ

Aranan iki şahıs
YAKALANDI 

Afyonkarahisar’da hırsızlık suçundan 
4 yıl 4 ay hapis cezası bulunan 

şahıs ile 3 yıl 9 ay hapis cezası bulunan
şahıs k jandarma ekipleri tarafından

yakalanarak cezaevine gönderildi.

Afyonkarahis
ar’da

Kaçak kazı yapan 

şüpheli yakalandı

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde

kaçak kazı yapan şüpheliye adli işlem

uygulandı. İl Jandarma Komutanlığı

ekipleri, devriye görevi yaptığı Soğu-

cak köyünde açık arazide kaçak kazı

yapan E.T'yi suçüstü yakaladı. Ekipler,

kazı alanından çekiç, karot cihazı ve

çeşitli malzemeler ele geçirdi. Şüpheli

E.T'ye adli işlem uygulandı.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da kaçak kazı
yapan bir şahıs jandarma ta-
rafından suçüstü yapıldı. Edi-

nilen bilgilere göre, Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri bir
şahsın Sandıklı ilçesine bağlı Soğucak
köyü yakınlarında kaçak kazı yap-
tıkları yönünde aldığı bilgi üzerine
harekete geçti. Ekipler gerekli güvenlik
önlemlerini aldıktan sonra bölgede
E.T., isimli bir şahsı kaçak kazı yapar-
ken suçüstü yaptı. Bölgede yapılan
aramada Çekiç, su pompası bidonu,
benzinli karot cihazı, yağ şişesi, açık
ağız anahtar ve benzin bidonu ele
geçirdi. Olayın ardından şahsın göz-
altına alındığı bildirildi. 
HABER MERKEZİ

Define avcılarına 
SUÇUSTU 

Derviş Özçal 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

7 ŞUBAT 2025 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8508

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, İŞKUR Gençlik Programı’na baş-
vuruların 1 hafta sonra başlayacağını
bildirdi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı Vedat Işıkhan, “nöbetçi bakan” uy-
gulaması kapsamında geldiği Meclis’ te,
soruları yanıtladı. İŞKUR Gençlik Prog-
ramı’nın detaylarına ilişkin soru üzerine

Işıkhan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın kamu üniversitelerinde o-
kuyan öğrencilere müjde verdiğini, İŞKUR
Gençlik Programı ile İŞ-KUR’un gençlere
sunduğu hizmetlerin tek bir platform
altında birleştirildiğini belirtti. Gençlere
üniversitede okudukları dönemde dene-
yim kazanmalarına katkı vereceklerini

anlatan Işıkhan, “Cep harçlıklarına kısmen
de olsa destek vereceğiz. Gençlerin isti-
hdam piyasalarına girdiklerinde daha
hazırlıkları olmaları için dersler vereceğiz.
Mülakat teknikleri, CV hazırlama, iş ara-
ma motivasyonuyla ilgili dersler, halkla
ilişkiler, finansal okuryazarlığı gibi temel
dersleri bu eğitim döneminde vereceğiz.” 

Gençlik Programı başvuruları başlıyor

Ekonomik koşullarda yaşanan
zor dönem en çok vatandaşın
cebini vurdu. Alım gücünün azal-

ması nedeniyle vatandaşlar kredi
kartlarına sarılırken Bankacılık Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu’nun
verileri de kötü tabloyu gözler önü-
ne serdi. Vatandaş sıkı para politi-
kasıyla artan faizlerden ve yüksek
enflasyon nedeniyle alım gücü kaybı
yaşarken geçtiğimiz yıl bankacılık
sektöründe en çok takipteki alacak
oranlarını etkiledi. Ekonomim’in
BDDK’nın verileri ile yaptığı hesap-
lamaya göre, toplam TL cinsi kredil-
erde takipteki alacak bakiyesinde
bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kredi-
lerinin payı sektörde yüzde 39’u
aştı ve bir yılda bu oran 15 puanlık
artış gösterdi. 2020 sonunda bu
oran sadece yüzde 11,5 idi. 4 yılda
yaklaşık 28 puan arttı. Bankacılık
sektöründeki toplam TL cinsi takip-
teki alacak bakiyesi 2024 sonunda
290 milyar 77 milyon liraya yük-
seldi. Sektörde TL cinsi kredilerde
takipteki alacak bir yılda yüzde
58,82 artarken bireysel kredi kartı
ve ihtiyaç kredilerinde takipteki
alacak yüzde 155,6 büyüdü.

ALACAK MİKTARI ARTTI
Mevduat bankalarında toplam TL
kredilerinin takipteki alacak bakiye-
sinde bireysel kredi kartı ve ihityaç
kredilerinin alacak miktarının payı
da arttı. En yüksek artış incelendi-
ğinde ise yerli özel mevduat ban-
kalarında gerçekleşti. Buna göre
özel mevduat bankalarında TL cinsi
alacak bakiyesi yüzde 48,25 bireysel

kart ve ihtiyaç kredisinde takipteki
alacaklar yüzde 155,2 yükseldi. TL
cinsi kredilerde takipteki alacak
miktarında bireysel ihtiyaç ve kredi
kartı takipteki alacak payı da 2023
sonunda yüzde 28,04’ten geçen
yılsonunda yüzde 48,27’ye çıktı.
Bir yılda 20.23 puan arttı. Kamu
mevduat bankalarında ise büyüme
daha yavaş oldu. Buna göre, tkaipte-
ki alacak bakiyesinde bireysel
ihtiyaç ve kredi kartı takipteki ala-
caklarının payı yüzde 24,06’ya çıktı.
2023 sonunda bu oran yüzde 15,56
seviyesindeydi bir yılda 8,5 puan
yükseldi. Kamu mevduat bankala-
rında TL cinsi takipteki alacak ba-
kiyesi yüzde 64,8 artarak 91.5 mil-
yar liraya çıktı, bireysel ihtiyaç ve
kredi kartı takipteki alacak bakiyesi
ise yüzde 154,9 artarak 22 milyar
lirayı aştı.

Kredi kartlarında kötü tablo; % 156 arttı! 
YüKsEK EnFlAsYOn ve alım gücünde yaşanan kayıp vatandaşların bireysel ihtiyaç ve kredi kartlarına
yönelmesine neden oldu. BDDK’nın verilerine göre 2020’den beri bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kredilerinin
payı 28 puan arttı. Geçtiğimizde sene bu kartların payı yüzde 39,3’e yükselirken bir yılda 15 puan arttı.

BDDK’nın 24 Ocak haftasında biten haftalık verilerine göre, TL cinsi takipteki alacak bakiyesi 
301 milyar 138 milyon liraya yükseldi. Bu miktarın toplam TL cinsi takipteki alacak miktarına oranı ise yüzde 40,9’a

yükseldi. Bu yılsonuna göre 1.6 puanlık artış yaşandığını gösteriyor.  n KAYNAK MYNETFİNANS

YÜKSELMEYE 
DEVAM EDiYOR!

İnternet ve arama motorları in-
sanların hayatını çok kolaylaştırdı
ancak dikkat edilmediğinde dü-
şülebilecek bazı tuzakları da be-
raberinde getirdi. Bunların başın-
da ise arama sonuçlarının ilk
basamaklarının ‘reklamlara’ yer
verilmesi geliyor. Bu da arama
sonuçlarına dikkat edilmemesi
durumunda, kolayca tuzağa dü-
şülmesine neden olabiliyor.

İLK SATIRLARDAKİ 
‘ETKİLİ’ SERVİSLER

Türkiye’de yasalar gereği üreti-
ciler, tüketicinin kullanımından
ya da üretimden kaynakları so-
runları çözmek için, yetkili servis
ağı kurmak zorunda. Ancak in-
ternette arama yapıldığında yetk-
ili olmayan servislerin isimleri
ilk sıralarda çıkabiliyor. Bazen
tabelalar da internet reklamların-

da da ‘etkili’ servis gibi yanıltıcı
ifadeler kullanılabiliyor. Bu da
tüketicinin yetkili olmayan bir
yerde ürününü tamir ettirmeye
çalışırken mağdur olmasına, kimi
zaman da maddi zarar görmesine
neden oluyor. Yetkili olmayan
bir firma tarafından sözgelimi
elektronik bir ürün açılırsa, bu
defa garanti koşulları da bozul-
muş oluyor. Ticaret Bakanlığı,
bu tür mağduriyetlerin önüne
geçilmesi için vatandaşlardan
gelen şikayetleri değerlendiriyor
ve yetkisiz firmalara ceza kesi-
yordu. Ancak daha geniş kap-
samlı bir fayda için servis. go.tr
sitesi hazırlandı. Bu site, üretici
firmalar ile yetkili servislerine
ait bilgileri, hatasız ve reklamsız
bir şekilde vatandaşın ulaşmasını
sağlıyor. 2024 yılında servis.gov.
tr’ye katıylı toplam aktif firma
sayısı 29 bin 844 olarak gerçek-

leşmişti. Ocak ayında ise yeni
kayıtlarla firma sayısı 30 bin 20’ye
yükseldi. 2024 sonunda 54 bin
414 olan aktif yetkili servis sayısı
da 54 bin 795’e yükseldi. Türki-
ye’nin her yerinden hemen hemen
tüm firmaların yetkili servislerini
bulabilmek, iletişim bilgilerini a-
labilmek mümkün hale geldi.
Siteyi 2024 sonuna kadar 2 milyon
488 bin 914 kişi ziyaret etmişti. 

2 MİLYON KİŞİ 
BİLGİLERE ULAŞTI

Ocak ayında bu rakam daha da
arttı ve 2 milyon 556 bin 199 tü-
ketici, siteyi ziyaret ederek yetkili
servis bilgilerine ulaştı. Servis.-
gov.tr’nin henüz bir mobil uygula-
ması bulunmuyor ancak web tabanlı
olduğu için mobil cihazlardan da
rahatlıkla ulaşım sağlanabiliyor.

n KAYNAK İHA 

Güvenli ulaşım sitesi 
Ticaret Bakanlığı tarafından açılan ‘servis.gov.tr’
sitesine kayıtlı aktif firma sayısı 30 bini aştı. 
Tüketiciler, 54 binden fazla gerçek yetkili firmanın adresine
ve iletişim bilgilerine buradan ulaşabiliyor

Servis tuzağına düşmeyin 

14 Şubat’ta bedava 
Sürat Kargo, 14 Şubat Sevgililer Günü’ne özel tüm
gönderileri indirimli taşıyacağını duyurdu. Müşteri
odaklı yaklaşımıyla hizmetlerini sürdüren Sürat Kargo,
14 Şubat Sevgililer Günü’ne özel yeni bir kampanya
başlattı. Yapılan açıklamaya göre, kampanya kapsamında
28 Şubat tarihine kadar yapılacak tüm gönderilerde
liste fiyatları üzerinden yüzde 35 indirim uygulanacak.
Sevgiyi uzak mesafelere taşımak isteyenler, kampa-
nyadan herhangi bir özel kod gerekmeden faydalan-
abilecek. Türkiye genelindeki 800’e yakın şubesi ve
deneyimli ekibiyle hizmet sunan Sürat Kargo, Sevgililer
Günü’nde de müşterilerinin yanında olmayı sürdürüyor. 

n KAYNAK İHA 

ABC YÖNETİM KURULU BAŞKANI ÇÖYGÜN;

Basın mensupları 
ötekilestirilemez
Afyon Basın Cemiyeti (ABC) Yönetim Kurulu Başkanı Selcen Dilek 
Çöygün, kentte TOKİ aracılığıyla basın mensuplarına yapılması planlanan
konutların basın sektöründe görev yapan ve sigortası basın kuruluşları 
üzerinden ödenen kişilere tahsis edilmesi gerektiğini kaydetti. 

Başkan Çöygün, kent kamuo-
yunda konuşulan TOKİ konut-
larının sadece Afyonkarahisar

Gazeteciler Cemiyeti (AGC) üyeler-
ine tahsis edileceği yönündeki
söylentilere tepki gösterdi. Başkan
Çöygün, konutların belirli bir mes-
lek örgütü ya da belirli kişilerin
tekelinde olduğu yönündeki söy-
lemlerin kabullenilemez olduğunu
ifade ederek, “ABC olarak biz böyle
bir durumu kesinlikle kabullen-
miyoruz. Önceki dönemlerde söy-
lediğimiz gibi konutlara basın

mensuplarının her zamankinden
daha fazla ihtiyacı vardır. Bizler
ABC olarak konutların bu derneğe
üye ya da bir başka derneği üye
diyerek basın mensuplarının öte-
kileştirilip, ayrıştırılmalarından
yana değiliz” dedi.

SÖYLEMLERİMİZ NET 
Çöygün, “AGC’nin bu tür bir söylem
geliştirmesinin açıkçası mantığını
anlayamadık. ABC olarak konut

konusunda söylemimiz net 
ve açıktır, konutların 
basın kuruluşlarında 
çalışan daha doğrusu SGK 
primlerinin medya 
kuruluşları üzerinden 
yatırılan kişilere 
hiçbir ayrım 
yapmadan tahsis 
edilmesi 
taraftarıyız” dedi.
HABER MERKEZİ 

Başkan Çöygün, basın konutlarının sadece AGC 
üyelerine verileceği söylentilerine cevapv ererek, “Bizler

ABC olarak konutların bu derneğe üye ya da bir başka
derneği üye diyerek basın mensuplarının 

ötekileştirilip, ayrıştırılmalarından yana değiliz” dedi.

"Sahibinden" 
hakkında 
rekabet 

soruşturması 
Rekabet Kurulu, Sahibinden Bilgi
Teknolojileri Pazarlama ve Ticaret
AŞ hakkında soruşturma açılma-
sını ve geçici tedbir uygulanmasını
kararlaştırdı. Rekabet Kurumunun
internet sitesinde yer alan açıkla-
mada, Sahibinden'in kurumsal ve
bireysel üyelerin vasıta satış faali-
yetlerine yönelik çevrim içi plat-
form hizmetleri pazarlarında elde
ettiği kullanıcı verilerini, çevrim
içi ikinci el araç alım-satım hizmet-
leri pazarında kullanımı ve Otobid
hizmetine ilişkin yoğun reklam
harcamaları ile hakim durumuna
olanak sağlayan parametrelerden
aldığı güç vasıtasıyla Rekabetin
Korunması Hakkında Kanun'u ihlal
edip etmediğinin tespiti amacıyla
soruşturma açıldığı bildirildi.

n KAYNAK AA
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afyon’un
nUfUSU 
azaldı

Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), Adrese

Dayalı Nüfus Kayıt
Sistemi 2024 Sonuçlarını

açıkladı. Sonuçlara göre
Afyonkarahisar’ın nüfusu

751 bin 344’ten 750 bin
193’e geriledi

Buna göre, 2023 yılı itibarıyla
85 milyon 372 bin 377 olan
ülke nüfusu geçen yıl 292 bin

567 kişi artarak 85 milyon 664
bin 944 kişiye yükseldi. Erkek
nüfusun oranı yüzde 50,02 (42
milyon 853 bin 110 kişi), kadın
nüfusun oranı yüzde 49,98 (42
milyon 811 bin 834 kişi) olarak
kaydedildi. Yıllık nüfus artış hızı,
2023’te binde 1,1 iken 2024’te
binde 3,4’e çıktı. İl ve ilçe merkez-
lerinde ikamet edenlerin oranı
2023’te yüzde 93 iken 2024’te
yüzde 93,4 oldu. Belde ve köy-
lerde yaşayanların oranı ise yüzde
7’den yüzde 6,6’ya geriledi. Tür-
ki-ye’de ikamet eden yabancı nü-
fus bir önceki yıla göre 89 bin
996 kişi azalarak 1 milyon 480
bin 547 kişi olarak kayıtlara geçti.
Bu nüfusun yüzde 48,3’ünü
erkekler, yüzde 51,7’sini kadınlar
oluşturdu. Yabancı uyruklu nüfus
kapsamında; referans tarihinde
geçerli ikamet veya çalışma iznine
sahip kişiler, uluslararası koruma
kimlik belgesi gibi ikamet izni
yerine geçen kimlik belgesi olan
ve referans tarihinde geçerli adres
beyanı olan kişiler ve izinle Tür-
kiye Cumhuriyeti vatandaşlı-
ğından çıkmış referans tarihinde
geçerli adres beyanı olan mavi
kart hamili kişiler değerlendirildi.
Kurs, turizm, bilimsel araştırma
gibi nedenlerle 90 günden kısa
süreli vize veya ikamet iznine
sahip yabancılar ile geçici koruma
statüsüyle ülkede bulunan Suriye-
liler nüfusa dahil edilmedi.  
n KAYNAK AA

Vatandaş köyü terk ediyor
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre nüfusu azalan

bölgeler olarak köyler göze çarpıyor. Geçen yıl
Afyonkarahisar il genelinde ki köylerde nüfus belirgin bir

oranda azaldı. 2023 yılında 12 bin 87 olan 
23 köyün nüfusu 2024 yılında ise 11 bin 922 ye geriledi.

Dikkat çeken bir diğer husus ise Afyonkarahisar
Merkez ilçe nüfusunda ki artış oldu. 2023 yılında il merkezi

nüfusu 324 bin 685 iken geçen yıl ise 328 bin 319 oldu. 
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AFYONKARAHİSAR NURİBEY KASABASI TAHSİLE 
MUHTAÇ TALEBELERE YARDIM DERNEĞİ

OLAĞAN GENEL KURUL
Derneğimizin Olağan Genel Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 23.02.2025

günü Saat: 19:00’da MARAŞEL FEVZİ ÇAKMAK MAH. AFYON YOLU CAD. NO:46/2 NURİBEY
KASABASI – MERKEZ AFYONKARAHİSAR  adresimizdeki Dernek Merkezinde yapılmasına,
çoğunluk sağlanamadığı taktirde 02.03.2025 tarihinde nisapsız olarak aynı yer ve saatte ni-
sapsız olarak aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

GÜNDEM:
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının Seçilmesi,
3. Yönetim, Denetleme Kurulu Ve Muhasebe Raporlarının Okunması ve Yönetim Kurulunun

İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Derneğin lüzumlu olan taşınır, (Her türlü marka ve model motorlu taşıt dahil) satın

alınması ve satılması veya taşınmaz malların satın alınması, bağış ve vasiyet yoluyla
derneği intikal edenlerin dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması,
mülkiyetten başka aynı hakların tesis edilmesi veya mevcut taşınmaz malların satılması
veya kendisine ait mevcut taşınmaz malların üzerinde mülkiyetin dışında aynı hakların
yapılacak olan sözleşme, protokol vs. neticesi başkaları lehine tescil edilmesi, başka özel
ve tüzel kişilere tahsis edilmesi veya kiralanması, tapuda, kadastroda ve belediyede
taşınmazların ifraz taksim tevhid ve cins tashihi ve yola terk muamelelerinin yapılması,
verilecek intifa haklarının kabulü ve terkin (intifaın kaldırılması) muamelelerinin yapılması
hususlarında yönetim kuruluna yetki ve salahiyet verilmesinin oylanması, 

6. Yeni Seçilen Yönetim Kuruluna menkul ve gayrimenkul alması, satması, kiralaması ve
kiraya vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe alması ve vermesi, alternatif ve uzlaşma
çözüm yollarına müracaat etme yetkisinin verimli hususu genel kurulun oylarına
sunulması, 

7. Tüzük Değişikliği Yapılmasının Görüşülmesi,
8. Dilek ve temenniler 
9. Kapanış.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, 6 Şubat 2023’teki

Kahramanmaraş merkezli
depremlerin ardından Afyon ’da 

yaşamaya başlayan Yapıcı
ve Çiçek ailelerini Güvenevler ve

Kışlacık Mahallelerindeki 
evlerinde ziyaret etti

n HABER MERKEZİ

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, ilk olarak
imam olan ve ailesiyle birlikte Güvenevler
mahallesinde ikamet eden Kahramanmaraşlı
depremzede Durmuş Çiçek’i ziyaret etti. İl

Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürü Atila
Altunbulak, Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürü Bilal Erdoğan ve SYDV Müdürü Ya-
man Şenol’un da eşlik ettiği ziyarette de-
premzedelerle sohbet eden Vali Yiğitbaşı,
bir kez daha geçmiş olsun dileklerini iletti.
Deprem anında ve sonrasında yaşadıklarını
Vali Yiğitbaşı ile paylaşan Durmuş Çiçek,
kendilerine kucak açan ve her konuda destek
gördükleri Afyonkarahisar halkına teşekkür
etti. Depremin yıl dönümünün olduğu bu
anlamlı günde kendilerini yalnız bırakmayan
Vali Yiğitbaşı’na teşekkür eden Çiçek, ziyaretin
kendilerini mutlu ettiğini söyledi. Her türlü
sıkıntıda şehrimizde misafir ettiğimiz tüm
depremzedelerin yanında olduklarını
söyleyen Vali Yiğitbaşı, “Allah milletimize
böylesi acılar bir daha yaşatmasın. Ülkemizi,
milletimizi bu tür afetlerden korusun” dedi. 

RABBİM BİR
DAHA YAŞATMASIN

Vali Yiğitbaşı bir diğer ziyaretini eşi ve 4 ço-
cuğu ile birlikte Kışlacık mahallesinde ikamet
eden Nurten Yapıcı’ya gerçekleştirdi. Hatay’ın
Defne ilçesinden Afyonkarahisar’a gelen
Yapıcı ailesiyle bir süre sohbet eden, 2 yıl
önce deprem anında yaşadıklarını ve deprem
sonrası hayatlarına nasıl devam ettiklerini
dinleyen Vali Yiğitbaşı, aileye bir kez daha
geçmiş olsun dileklerini iletti. Asrın felaketi
olarak nitelenen ve geride deri acılar bırakan
depremin yaralarının Milletimizin eşine az
rastlanan kenetlenmesi ve el birliğiyle sarıl-
dığını hatırlatan Vali Yiğitbaşı, “2 yıl öncesinde
ben de o bölgede görev aldığımda birçok
acıya şahit olurken aynı zamanda milletimizin

kalbinin, gönlünün ne denli geniş olduğuna,
acıların bizleri nasıl birleştirdiğine şahit
oldum. Rabbim o günleri bizlere bir daha
yaşatmasın. Ülkemizi her türlü afetlerde, bu
tür olumsuzluklardan muhafaza etsin. Her
türlü ihtiyacınızda sizlerin yanındayız. Hiç
çekinmeden bizleri her zaman arayabilirsiniz.
Gönlümüzde, kapımızda sizlere açık” dedi.

Her zaman yanınızdayız

Yazılı bir açıklamada bulunan Afyon
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Mühsürler, “Bugün, Bor-
samız adına büyük bir gurur ve mut-
luluğu sizinle paylaşmak isterim. Af-
yon Pastırmamızın, Avrupa Birliği
Komisyonu tarafından coğrafi işaret
tescili alması yolunda önemli bir adım
atıldı. 19 Mart 2024 tarihinde yapmış
olduğumuz başvuru, bugün itibarıyla
Avrupa Birliği Resmi Gazetesi’nde
C/2025/951 sayılı ilanla yayımlan-
mıştır. Bu, Afyon Pastırmamızın ulus-
lararası arenada tanınırlığını pekiştire-
cek ve hak ettiği değeri görmesini
sağlayacak tarihi bir gelişmedir. Afyon
Pastırması, yüzyıllardır süregelen bir
geleneğin, ustalıkla işlenmiş lezzetin
ve bölgemizin eşsiz coğrafi koşulları-
nın bir ürünüdür. Bu lezzet, sadece bir
yiyecek değil, aynı zamanda kültü-
rümüzün, tarihimizin ve mirasımızın
bir simgesidir. Coğrafi işaret tescili, bu
değerli ürünümüzün korunmasını, gele-
cek nesillere aktarılmasını ve dünya
çapında tanınmasını sağlayacaktır”

ÖNEMLİ KATKI 
SAĞLAYACAKTIR

“Bu tescil, Afyon Pastırmamızın dünya
pazarlarında daha geniş bir yer bul-
masına, bölgemizin ekonomik kalkın-
masına ve markalaşma sürecimize

önemli bir katkı sağlayacaktır” diyen
Mühsürler, “Aynı zamanda, yerel üreti-
cilerimizin haklarının korunması ve
ürünümüzün taklit edilmesinin önüne
geçilmesi açısından da büyük bir
adımdır. Borsamız, bu tür girişimlerle
bölgemizin tarım ve gıda ürünlerinin
değerini artırmak, üreticilerimizi
desteklemek ve uluslararası arenada
rekabet gücümüzü yükseltmek için
çalışmalarına devam edecektir. Afyon
Pastırmamızın bu başarısı, diğer
coğrafi işaretli ürünlerimiz için de

bir örnek teşkil edecek ve yol gösterici
olacaktır. Bu vesileyle, Afyon Pastır-
mamızın dünya çapında hak ettiği
yeri almasını temenni ediyor, Bu
başarı, hepimizin ortak çabasının bir
sonucudur ve geleceğe umutla bak-
mamızı sağlamaktır” dedi.

EMEĞİ GEÇENLERE
TEŞEKKÜR

Emeği geçenlere teşekkür eden Müh-
sürler, “Bu süreç içerisinde bize destek
veren TOBB Başkanımız Rifat Hisar-
cıklıoğlu’na, Valimiz Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’na, Borsamız Üyeler-
ine, her konuda şehrimizin yereline
sahip çıkan Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Başkanımız Hüsnü
Serteser’e, Özellikle Avrupa Birliği
Komisyonu’na ve Tarım Kırsal Kalkın-
ma Genel Müdürlüğü’ne, başvuru-
muzu titizlikle değerlendirdikleri için
ve Avrupa Birliği Komisyonundaki
tüm süreçleri özveri ile yürüten sınai
mülkiyet hakları hukuku kapsamında
uluslararası mevzuata hakim olan
coğrafi işaret danışmanımız Sn. Huriye
Özener’e Borsamız; Başkan Danışma-
nı Yılmaz Göktaş’a, Genel Sekreterimiz
İsmail Öztürk’e Borsamız çalışanları-
na, üreticilerimize emeği geçen tüm
paydaşlarımıza, teşekkür ederiz”

n HABER AHMET IŞIK 

afyon Pastırmasını dünya tanıyacak
Afyon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı

Mehmet Mühsürler, “Afyon Pastırmamız 
Avrupa Birliği tarafından Borsamız bünyesinde

Mahreç İşareti ile ilan edilmiştir” dedi

İYİ Parti İl Başkanı 
Muhammet Mısırlıoğlu İl

Başkanlığı’nda düzenlediği basın
toplantısında gündemdeki

konuları değerlendirdi.  6 Şubat
2023’te Kahramanmaraş’ta

meydana gelen ve 11 ili
doğrudan etkileyen büyük

depremler dolayısıyla saygı
duruşu ile başlayan basın

toplantısında Deprem Şehitleri
için Fatiha okundu

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu,
afetlere karşı önlemlerin alınması gerek-
tiğini ifade ederek “6 Şubat’ta Türkiye’nin
11 ilinde kıyamet koptu. Adeta gece ile
gündüz bir oldu. İnsanların hayatları ka-
rardı. 85 milyonun kalbi deprem bölgesinde
attı. Oradaki yaraları sarmak için Türk Milleti
adeta sel oldu, seferberlik halinde koştuk.
Alınmayan önlemler, yapılan hatalar ve
yanlışlardan dolayı bir sürü canımızı yitirdik.
Bu canların hiçbirini geri getirme şansımız
yok. Türkiye’nin her tarafında Afyonkarahisar
da dahil olmak üzere hangi önlemleri
alıyoruz? İlimiz deprem konusunda hangi
koşullarda hazırlıklı? Bunların hepsi gözden
geçirilmesi gereken konular” dedi.

ŞOFÖRLER NEDEN BU HALDE
Emeklilerin açlık sınırının altında maaşla
geçinmeye çalıştığını, vatandaşların ekono-
mik şartlar dolayısıyla bunaldığını kaydeden
Mısırlıoğlu, Afyonkarahisar’da minibüs
şoförleri arasında yaşanan kavgaya da dik-
kat çekti. Başkan Mısırlıoğlu, “Bugün Af-
yonkarahisar’ın göbeğinde şehiriçi dolmuş
hattında çalışan iki tane dolmuşçunun, ‘Bir
yolcuyu sen alacaksın, ben alacağım’ tartış-
masından çıkan kavgada gördük. Arabaların
içinden pompalı tüfekler, sopalar, bıçaklar
çıkıyor. Birbirilerini öldürürcesine saldırı-
yorlar. İnsanlar cinnet hâlindeler. Burası
ayrı bir konu. Bu şoförler neden bu hale

geldiler? Çünkü ekonomik koşullar, ağır-
laşmış vergi koşulları, ağırlaşmış akaryakıt
giderleri, ağırlaşmış personel giderlerinin
karşısında herkes günü kurtarmanın
derdinde. Dolayısıyla 25 TL’ye alacakları
yolcuyu birbirinden kapmak için birbirine
öldürürcesine saldırıyorlar. Bu ayrı bir şey.
Ekonomik şartlar, insanları bu hale getiriyor
diye düşünebiliriz” dedi.

KARDEŞLİK İÇİNDE YAŞAYALIM
Trafikteki denetimlerin artırılmasını ifade
eden Başkan Mısırlıoğlu, “Bunun altında
bir paragraf açalım. Bu şoförlerin arabasında
bu pompalı tüfeklerin ne işi var? O sopaların,
o bıçakların ne işi var? Bunların içinde biz
ailelerimizi, çocuklarımızı, eşlerimizi, sevdik-
lerimizi emanet edip oradan oraya şehiriçin-
de seyahat etmelerini istiyoruz. Buradan
Emniyet Müdürümüze, Emniyet Teşkilatımı-
za, Sayın Valimize, bu araçların denetimin-
den sorumlu durak sahiplerine ve durak
yöneticilerine, Belediye Zabıtası ekiplerine,
Şoförler Odası yöneticilerine önemli bir iş
düşüyor. Ciddi bir denetimsizlik olduğunu
dört gün önce Afyon’da yaşadığımız olayda
gördük. Şehrin göbeğinde adeta mafyavari
tavırlarla birbirinin önüne arabayı kırıp silahla,
sopayla, bıçakla birbirine saldıran kişileri
gördük. Yolcuların yanında patır patır silah
sıkılıyor; adam bıçaklanıyor. Burası Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin bir ili, Afyonkarahis-
ar… Birbirine azami saygı göstermesi gereken
insanların yaşadığı şehir.” dedi.

n HABER MERKEZİ

Trafikte denetim artmalı
MÜHSÜRLER

MISIRLIOĞLU
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İlçelerin talepleri
görüşüldüAfyonkarahisar 

İl Genel Meclisi’nin
2025 yılı Şubat ayı

toplantılarının
dördüncü bileşimi, İl

Genel Meclis Başkanı
Mehmet siper
başkanlığında

gerçekleştirildi.
Toplantıda, gündem

maddeleri ele alınarak
ilgili komisyonlara

havale edildi

Hocalar İlçesi’ne bağlı Ye-
şilhisar Köyü’nde yer alan
120 ada, 97 parsel numa-

rası ile kayıtlı taşınmazın
imar durumunda bulunan
12 metre genişliğindeki araç
yolunun kaldırılması talebini
uygun görmeyen komisyon
raporu oybirliğiyle kabul edil-
di. Şuhut İlçesi’ne bağlı Bal-
çıkhisar Köyü’nde yer alan
102 ada, 16 parsel numarası
ile kayıtlı taşınmazın üze-
rinde mevcut imar planların-
da bulunan 7 metrelik yaya
yolunun kaldırılması talebi
de uygun görülmedi.

PROTOKOLE 
DAHİL EDİLECEK

Sultandağı İlçesi’ne bağlı Ya-
kasenek Köyü’nde bulunan
ve tapusunda Yeni Mahalle

Mevkii, 380 ada, 8 parsel nu-
marası ile kayıtlı taşınmazın
üzerinde bulunan imar yol-
unun kaldırılması amacıyla
hazırlanan Uygulama İmar
Planı Değişikliği ve eklerinin
onaylanması oybirliğiyle kab-
ul edildi. 2023 yılında üre-
time giren İl Özel İdaresi’ne
ait Sultandağı Güneş Enerji
Santrali’nde (GES) elde edilen
katma değerin daha verimli 

kullanılması amacıyla ilçelerde
bulunan hükümet konaklarının
elektrik aboneliklerinin İl Özel
İdaresi adına değiştirilmesine
karar verildi. Bu kapsamda, abo-
neliklerin sarfiyatlarının GES
kapsamında İl Özel İdaresi ve Os-
mangazi Elektrik Perakende Satış
A.Ş. arasında yapılan protokole
dahil edilmesi uygun görüldü.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Sinanpaşa İlçesi’ne bağlı Karacaören Köyü’ne ait su deposunun ve terfi binasının bakım ve onarımının yapılması talebinin 
dairesince incelenmesini uygun gören komisyon raporu oybirliğiyle kabul edildi. Çay İlçesi Yaka Mahallesi’nde bulunan Çay Çağlayan

Şehit Mustafa Civelek İlkokulu’nun bahçe duvarının tamamlanmasının Çay Köylere Hizmet Götürme Birliği (KHGB) tarafından yapılması
oybirliğiyle kabul edildi. Bayat İlçesi’ne bağlı Yukarıçaybelen Köyü’nün köy meydanında yağışlı havalarda su birikmesini önlemek

amacıyla gerekli çalışmaların yapılması talebinin, ilgili daire tarafından yerinde incelenerek değerlendirilmesine karar verildi. Toplantıda
alınan kararlarla birlikte, il genelinde altyapı ve imar düzenlemeleri konusunda önemli adımlar atılmış oldu.

YERİNDE 
İNCELENECEK

Türk Eğitim-Sen Şube
Başkanı Muhtar Demirci
depremzede 
öğretmenleri ziyaret
ederek acılarını paylaştı

n HABER UĞUR BALABAN

Türk Eğitim-Sen Şube Başkanı Muhtar
Demirci ziyaret sonrası yaptığı açıkla-
mada, “Asrın felâketi diye nitelendir-
diğimiz 6 Şubat 2023’te gerçekleşen,
11 ilimizi kapsayan ve 14 Milyon İnsa-
nımızı etkileyen, 50 binden fazla insa-
nımızı kaybettiğimiz deprem felaketini
yaşamıştık. Depremin ilk gününden
itibaren gerek yardım kampanyala-
rımızla, gerekse kurtarma ekiplerindeki
arkadaşlarımızla Türk Eğitim Sen olarak
üzerimize düşeni yapmaya gayret ettik.
O felaketi yaşadıktan sonra ilimize tayin
ile gelen arkadaşlarımız için sorun
yaşamadan ilimize adapte olmaları için
her zaman yanlarında oldu. Depremin
yıl dönümünde acılarına ortak olmak
amacıyla, kendilerinin yanında olduğunu-
zu göstermek amacıyla Depremzede
Öğretmenlerimizi ziyaret ettik, yada
telefon ile arayarak üzüntülerimizi ifade
ettik. Rabbim hiç kimseye bir daha böyle
felaketler yaşatmasın. Devletimizi, Yüce
Türk Milletini ve tüm insanlığı korusun.
Depremde yitirdiğimiz canlarımıza Al-
lah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar,
geride kalanlara da sabırlar diliyoruz” 

ACILAR
PAYLAŞTIKÇA 
AZALIR 

Afyonkarahisar Polis Moral
Eğitim Merkezi Müdürü Yıldız,

EMŞAV üyeleriyle buluştu
Afyonkarahisar Polis Moral Eğitim Merkezi
Müdürü Mahmut Yıldız, Emniyet Teşkilatı
Vazife Malulü ve Şehit Aileleri Vakfı (EMŞAV)
Afyonkarahisar İl Başkanlığının üyeleriyle
biraraya geldi. Yıldız, kurumda kahvaltı prog-
ramında bir araya geldiği EMŞAV İl Başkanı
Mehmet Özdemir ile vakıf üyeleriyle sohbet
ederek her zaman yanlarında olduklarını
belirtti. İl Başkanı Özdemir de kendileriyle
yakından ilgilenen Yıldız’a teşekkür ederek
çalışmalarında başarılar diledi. 

n KAYNAK AA

Kahvaltıda
buluştular
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İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper yaptığı
konuşmada, iki yıl önce yaşanan büyük afetin
ülke genelinde derin yaralar açtığını belirtti.
Siper, “Bundan tam iki yıl önce, 6 Şubat 2023’te
Kahramanmaraş merkezli olarak meydana gelen
ve 11 ilimizi derinden sarsan bu büyük afet,
hepimizi tarifsiz bir acıyla baş başa bıraktı. On
binlerce vatandaşımızı kaybettik, milyonlarca
insanımız evsiz kaldı, şehirlerimiz, mahallelerimiz,
sokaklarımız büyük bir yıkımla karşı karşıya
kaldı. Öncelikle, bu felakette hayatını kaybeden
tüm vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, ailelerine
ve sevenlerine sabır diliyorum” dedi.

BİRLİKTELİĞİN 
EN BÜYÜK ÖRNEĞİDİR

Siper, 6 Şubat tarihinin sadece bir deprem
felaketi olarak değil, aynı zamanda milletin
dayanışma ve kardeşlik ruhunun en güçlü şekilde
ortaya çıktığı bir gün olarak da hatırlanması
gerektiğini vurguladı. Siper, “O zor günlerde

hep birlikte gördük ki; biz büyük bir aileyiz.
Türkiye’nin dört bir yanından gelen yardımlar,
gönüllülerin fedakârlıkları, arama kurtarma
ekiplerinin cansiperane çalışmaları, devletimizin
tüm kurumlarının seferberliği, milletimizin
birlik ve beraberliğinin en güzel örneklerindendi”
ifadelerine yer verdi.

KONUT SAYISI 400 BİNE ÇIKACAK
AK Partili İl Genel Meclis Üyesi Ömer Dayı ise,
hükümetin şuana kadar 200 bin konutun teslim
edildiğini söyleyerek, “Bu dünya ölçeğinde bir
felaket neticesinde 2 yılda 200 bin konutun
teslim etmek büyük bir başarıdır. İnşallah bu
yılın sonunda da bu 400 bine çıkacak. Hüküme-
timizin bunu yapacağı gücünün olduğuna
inanıyoruz” diye konuştu. Yaşanan felaketten
Afyon ölçeğinden bir ders çıkarılması gerektiğini
vurgulayan Dayı, “Kentsel Dönüşüm Afyonkarahi-
sar’ın Merkez mahallelerde çalışma yapılması
gerekiyor. Fakat buna yönelik olarak mevcut
yerel yönetimin Kentsel Dönüşüm ile ilgili
çalışma yaptığını görmüyorum. Bunun için acil
olarak hükümetimizin desteği ile yerel yönetimin
bu konuda çalışma yapmasını, proje geliştirmesi
gerektiğine inanıyoruz” dedi 

KENTSEL DÖNÜŞÜMDE HASSASİYET
MHP’li İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Zeki Ertürk
de, “2 yıl tam bugün ülkemizin 11 vilayetimizi
kapsayan büyük bir felaketle karşı karşıya kal-
mıştır. Türk milletimiz topyekun acıyı yüreğinde
hissetmiştir. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza
Allah’tan rahmet diliyorum. Ancak depremden
bir ders çıkarmamız gerekiyor. Afyonkarahisar
bağlamında düşündüğümüz zaman hem il
genelinde hem de merkez ilçemizde bizim
yapılarımız miadını doldurmuş durumdadır.
Hatta bazı yerlerimizde yapı stoklarımız çok
sıhhatli durumda da değil. Bu yüzden Kentsel
Dönüşüm meselesine hassasiyetle eğilmemiz
gerekiyor. Hem merkezi hükümetimiz hem de
yerel hükümetimiz bu konuya hassasiyetle
yaklaşmalarını hatırlatmak istiyorum” dedi.

CHP ’li İl Genel Meclis Üyesi Nihat Çalışkan, 6
Şubat depreminde hayatında kaybeden vatandaşlara
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar dileyerek,
“Bu felaketten bir ders almak, bundan sonrada
yapılarda iyi bir denetim yapılması gerekmektedir” 

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

AFYOnKArAhisAr İl GEnEl MEclİsİ’nİn 2025 yılı Şubat ayı 
toplantılarının dördüncü bileşimi, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet siper

başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda, 6 Şubat 2023’te
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 11 ilde büyük yıkıma neden

olan depremin ikinci yılı dolayısıyla bir anma konuşması yapıldı

asrıN fELaKETi UNUTULMaDı

HEPİMİZİN ORTAK
SORUMLULUĞUDUR

Depremin, Türkiye’nin bir gerçeği olduğuna
dikkat çeken Siper, “Bu acı durum, bizlere
bir gerçeği de bir kez daha hatırlattı: Deprem,
ülkemizin bir gerçeğidir ve bizler bu gerçekle
yaşamak, ona karşı her zaman hazırlıklı olmak
zorundayız. Şehirlerimizi daha dirençli hale
getirmek, binalarımızı sağlamlaştırmak, afet
anında hızlı ve etkili müdahale kapasitemizi
artırmak hepimizin ortak sorumluluğudur”
dedi. Meclis Başkanı Siper, konuşmasının so-
nunda bir kez daha depremde hayatını kaybe-
den tüm vatandaşları rahmetle anarak, aileler-
ine başsağlığı dileklerini iletti.

ÇALIŞKAN

DAYI ERTÜRK

SİPER
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info@tinaztepeyem.com+902723222150

Güçlü hayvanlar 
Y Ü K S E K  P E R F O R M A N S  

,

İl Trafik Komisyonu;
Belediye Başkanlığı, 

İl Emniyet Müdürlüğü, 
İl Jandarma Komutanlığı,

Karayolları 
31. Şube Şefliği, İl Milli

Eğitim Müdürlüğü ve 
Afyonkarahisar Şoförler

ve Otomobilciler 
Odası yetkililerinin
katılımıyla toplandı

Toplantıda, il genelinde trafik
düzeni ve güvenliği ile ilgili
olağan konular gündeme alınır-

ken, üyelerin bu konulardaki görüş
ve önerileri de değerlendirildi.
Ticari amaçlı yolcu taşımacılığı ya-
pan minibüslerin denetimleri ve
yaşadıkları sorunlarla ilgili husus-
lar değerlendirilip kararlar alındı.
Ticari amaçlı yolcu taşımacılığı ya-
pan minibüslerin denetiminden

2918 sayılı Karayolları Trafik Ka-
nunu ve 4925 sayılı Karayolu Ta-
şıma Kanunu uyarınca Afyonkara-
hisar Emniyet Müdürlüğü ve Af-
yonkarahisar Jandarma Komutan-
lığı’nın, Afyonkarahisar Belediyesi
Ticari Hatlı Minibüslerin Çalışma
Yönetmeliği uyarınca ise Afyon-
karahisar Belediye Başkanlığı’nın
sorumlu olduğu belirtilerek bu
çerçevede toplu taşıma hizmetinin
güvenli bir şekilde sürdürülmesi
için kolluk kuvvetleri ve belediye-
nin denetimlerini artırarak devam
etmesi kararlaştırıldı.

ARZ TALEP DENGESİ
SAĞLANMALI

Afyonkarahisar Valiliğinin koordi-
nesinde ve destekleriyle Aralık ayı
içerisinde temel trafik kuralları ve
kent içi trafik sürüş güvenliği baş-
lığı altında şoförlerin bilgi ve be-
cerilerinin geliştirilmesi ve güvenli
bir trafik ortamının oluşturulması

hedefiyle şehir içi yolcu taşımacılığı
yapan tüm şoförlere yönelik ger-
çekleştirilen eğitim faaliyetlerine
tüm kurumların desteğiyle devam
edilmesi kararlaştırıldı. Şehir içi
toplu taşıma hizmeti sunan şoförler
arasında yaşanan sorunların teme-
linde, ticari amaçlı yolcu taşımacı-
lığı yapan minibüs sayısında arz
fazlalığı olduğu tespit edildi. Bu
sebeple ticari hatlı minibüslerin
çalışma usul ve esaslarını belir-
leyen ilgili yönetmelik çerçevesinde
toplu taşıma hizmetini yürüten
Afyonkarahisar Belediyesi tarafın-
dan, minibüsler açısından arz talep
dengesinin sağlanması, bu ko-
nunun hat ve güzergah sorunlarını
ortadan kaldıracak şekilde yeniden
ele alınması ve hat sahiplerinin
uyması gereken kurallar konusunda
Afyonkarahisar Şoförler ve Otomo-
bilciler Odası ile Belediyenin birlikte
bir çalışma yapması kararlaştırıldı.

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR

Trafik Komisyonu toplandı

Ertürk’e yeni görev
Önceki dönem AK Parti Afyonkarahisar Kadın

Kolları eski Başkanı Ferda Ertürk, partisinde önemli
bir göreve getirildi. Ertürk, AK Parti Genel Merkez

Kadın Kolları MKYK Yedek Üyesi olarak seçildi

Ferda Ertürk’ün yeni görevi,
AK Parti teşkilatında büyük
memnuniyetle karşılandı. Çok
sayıda partili, sosyal medya
ve bireysel görüşmeler aracılı-
ğıyla Ertürk’ü tebrik ederek
görevinde başarılar diledi. AK
Parti’nin Afyonkarahisar teşki-
latında uzun yıllar aktif görev-
ler üstlenen Ferda Ertürk, özel-
likle kadınların siyasette daha
aktif rol alması için birçok
projeye öncülük etti. Afyon-
karahisar Kadın Kolları Baş-
kanlığı döneminde çalışmala-
rıyla dikkat çeken Ertürk, şim-
di partisinin genel merkezinde
kadın kollarında önemli bir
sorumluluk üstlenmiş oldu.

n HABER MERKEZİ

Bazı Özel Sağlık
Kuruluşlarında
Yaşanan Bebek
Ölümlerinin Tüm
Yönleriyle
Araştırılması, Özel
Sağlık
Kuruluşlarının
Yenidoğan, Çocuk,
Engelli ve Yaşlılarla
İlgili Bakım
Servislerindeki
Uygulamalarının ve
Mevzuatın
İncelenerek
Alınması Gereken
Tedbirlerin
Belirlenmesi
Amacıyla Kurulan
Meclis Araştırması
Komisyonu,
Komisyon
Başkanvekili ve AK
Parti Uşak
Milletvekili İsmail
Güneş
başkanlığında
toplandı. Güneş,
sunumlardan önce
milletvekillerine söz
verdi.

KATKISI YOK
CHP Bursa
Milletvekili Kayıhan
Pala, “yenidoğan
çetesi”
sanıklarından İlker
Gönen’in cezaevinde
intihar etmesine
ilişkin ilgili
kurumlardan
ayrıntılı bilgi
alınmasının, sürecin
aydınlatılmasında
önem taşıdığını
ifade etti. CHP
Samsun Milletvekili
Murat Çan da
Gönen’in vefatını
Komisyonun çok
yakından takip
etmesi ve konuya
ilişkin alt komisyon
oluşturulması
gerektiğini belirtti.
AK Parti
Afyonkarahisar
Milletvekili Hasan
Arslan ise vefat eden
sanığa ilişkin
taleplerin,
Komisyona katkısı
olmayacağını
kaydetti. Bunun
üzerine CHP’li Çan,
“Bu öyle bir çete ki
kendi örgüt
üyelerini, çete
üyelerini de
konuşturmamak
için öldürebilecek
kadar vahşi.
Cezaevinde bu
kişinin ölümüne
sebebiyet veren
durum dışarıdaysa,
bundan sonra
doğacak yenidoğan
çocuklarımız,
bebeklerimiz
tehlikededir. Bunun
önlenmesine dönük
hassasiyetimizden
dolayı oradaki
ölümün
araştırılmasını talep
ediyoruz.”
ifadelerini kullandı.
KAYNAK: AA

Bebek ölümleri araştırılacak
TBMM Bebek Ölümlerini ve Özel Sağlık Kuruluşlarını 
Araştırma Komisyonu, Sosyal Güvenlik Müfettişleri Derneği,
Türk Yoğun Bakım Hemşireleri Derneği ile Türk 
Yoğun Bakım Derneği yetkililerini dinledi

ARSLAN
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Tavşanlı hayvan pazarı kapandı
Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde görülen şap hastalığı nedeniyle, ilçe merkezi
ve çevresinde sıkı karantina tedbirleri uygulanmaya başlandı. Yetkililer, hastalığın
yayılmasını önlemek amacıyla büyükbaş ve küçükbaş hayvan hareketlerini 
durdurdu ve bölgedeki hayvan pazarının kapatıldığını duyurdu.

KARANTİNA BÖLGELERİ AÇIKLANDI PAZAR İKİNCİ BİR EMRE KADAR KAPALI

denizli’nin ilk halk ekmek fabrikası hizmete girdi

EgE'NiN 
EN BÜYÜgÜ 

Merkezefendi Belediyesi, Denizli’nin ilk Halk Ekmek 
Fabrikasını törenle hizmete açtı. Fabrikanın Ege’nin en büyük entegre 

ekmek üretim tesisi olduğunu belirten Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “Halk Süt, Halk Ekmek ve Halk Et’i aynı anda sunan ilk ve

tek ilçe belediyesi olarak, Denizli’nin ilk Halk Ekmek Fabrikasını da 
hizmete açıyoruz. Merkezefendimize ve Denizlimize hayırlı olsun” dedi

Ege’nin en büyük entegre üretim tesisi
olarak dikkat çeken fabrikanın açılış tö-
reninde konuşan Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan, “Sizlerden aldığımız
güç, destek ve enerji ile çalışıyoruz. Hep
birlikte başarıyor, hep birlikte kazanıyoruz.
2019 yılından bu yana ülkemizin içinde
bulunduğu ekonomik durumla birlikte
sosyal belediyeciliği ön plana çıkardık. Alım
gücünün düşmesiyle birlikte hemşeh-riler-
imizin bütçesine destek olmak için çalışıyo-
ruz. Türkiye’ye örnek olan projelerimiz ile
çalışmaya devam ediyoruz” diye konuştu.

MADDİ MANEVİ YANINIZDAYIZ
Merkezefendi’de her zaman hemşehrile-
rinin yanında olduklarını belirten ve son
bir senede yapılan hizmetleri anlatan Baş-
kan Doğan, “2024 yılı içerisinde hemşeh-
rilerimize toplamda 12 Milyon TL nakit
desteğinde bulunduk. Çocuklarımız bizim
için öncelikli diyerek 8 aylık süreçte 10
Milyon 347 bin TL öğrenim desteği sağla-
dık. 30 bin gıda kolisini ihtiyaç sahibi
hemşehrilerimize ulaştırdık. Hasta yatağı,
hasta bezi, çocuk bezi, devam sütünü
sağlamaya devam ediyoruz. Gençlerimizin
istihdamına katkı sağlamak için Kariyer
Merkezimizi hizmete açtık. 8 bin 700 ço-
cuğumuza toplamda 418 bin litre sağlıklı
Merkezefendi Halk Süt’ü ulaştırdık. Üre-
ticimiz ve çiftçimiz de kazandık dedik ve

yerel kooperatiflere de destekte bulunduk.
Bunlar gibi birçok hizmet ve proje ile

hemşehrilerimizin bütçelerine katkı sağ-
ladık” diye konuştu. n KAYNAK İHA 

BÜTÇEYE KATKI SAĞLAYACAK Büyük bir heyecan ile Merkezefendi Halk
Ekmek Fabrikası’nı hizmete açtıklarını söyleyen Doğan, “Yaklaşık 2,5 yıldır Merkezefendi
Halk Ekmek’i hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. Bu iş böyle devam etmesin dedik ve sizlere
daha kaliteli ürünleri sunmak için bu fabrikamızı açıyoruz. Fabrikamız hemşehrilerimizin
bütçesine büyük katkı sağlayacak. Tam anlamıyla hijyen kurallarına uygun olan fabrikamızda
sofralık ekmek ve roll ekmek üretim alanı, glütensiz ürünler üretim alanı, yaş pasta ve kuru
pasta üretim alanı, simit poğaça üretim alanı, Halk Et parçalama alanı ve endüstriyel mutfağı yer
alıyor. Halk Ekmek Büfelerimiz bugün itibariyle 50 mahallemizin bulunduğu Merkezefendi’mizde
28 noktada hizmet veriyor. Günlük ortalama 18 bin ekmeği hemşehrilerimize ulaştırıyoruz.
Yarından itibaren bu fabrikamızda günlük ortalama 25 bin ekmek çıkarmaya başlayacağız.

n Şap hastalığının kontrol altına alınabilmesi için alınan bu
önlemler, hayvancılıkla uğraşan vatandaşlar için büyük önem
taşıyor. Tavşanlı İlçe Merkezi ile birlikte birçok mahalle ve
köy koruma - gözetim bölgesi ilan edildi. Karantina uygulanan
bölgelerin; Tavşanlı ilçe merkezi ve tüm mahalleleri, Kuruçay
ve Tepecik beldeleri, Kayıköy, Göbel, Karaköy, M. Gölcük,
Derecik, Ayvalı, Ayvalı Sorukun, Ağaköy, Başköy, Ovacık,
Karacakaş, Kayaarası ve Yağmurlu köyleri olduğu belirtildi.

n Belirtilen mahalle ve köylerde  büyükbaş ve küçükbaş hayvan
alım-satımı tamamen yasaklandı. Karantina tedbirleri kal-
dırılana kadar herhangi bir hayvan hareketi gerçekleştirileme-
yecek. Hastalığın yayılmasını önlemek amacıyla Tavşanlı
Hayvan Pazarı ikinci bir emre kadar kapatıldı. Yetkililer, sü-
recin takip edildiğini ve hastalığın kontrol altına alınması
için yoğun çalışmalar yapıldığını belirtti. 
n KAYNAK İHA 

Denizli Büyükşehir Belediyesi
Konservatuvarı Türk Müziği
Topluluğu tarafından seslen-
dirilen ve Atatürk’ün Denizli’ye
gelişinin anısına düzenlenen
“Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar
Konseri”, Nihat Zeybekci Kong-
re ve Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildi. Programa Denizli
Valisi Ömer Faruk Coşkun, Mil-
letvekili Şeref Arpacı, Denizli
Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, Başkan-

vekili Ali Marım, CHP İl Başkanı
Ali Osman Horzum çok sayıda
davetli ve vatandaşlar katıldı.
Şef Ahmet Nuri Çağdaş yöne-
timindeki konserde, Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’ün en
sevdiği şarkılar seslendirildi.
Denizlililerin yoğun ilgi göster-
diği gecede duygusal anlar ya-
şanırken Vali Coşkun ve Başkan
Çavuşoğlu programın sonunda
Şef Ahmet Nuri Çağdaş’a plake-
tini takdim etti.

Atatürk sevdiği
şarkılar 

ile anıldı
Etkinlikte seslendirilen

unutulmaz eserlerle Gazi
Mustafa Kemal Atatürk bir

kez daha anıldı

Odunpazarı Belediyesi, kadınların
sporla daha aktif bir yaşam sürme-
leri için başlattığı çalışmalara hız

kesmeden devam ediyor. Spor İşleri Mü-
dürlüğü tarafından yürütülen ve ikinci
dönemine giren bu çalışmalar, ilçedeki
kadınlara hem fiziksel hem de sosyal
açıdan büyük katkılar sunuyor. Belediye-
nin sunduğu bu önemli hizmet sayesinde
kadınlar, daha sağlıklı ve bilinçli bir yaşam
sürme fırsatı yakalıyor. Kadınların spor
yaparak sağlıklı ve zinde kalmalarını a-
maçlayan Odunpazarı Belediyesi, 7 ayrı
merkezde, 7 farklı branşta eğitim veriyor.
Çalışmalara 550 kadın aktif olarak katılıyor.
Bu kapsamda, pilates, zumba, dans, step
aerobik, bale, yüz yogası, pilates-yoga gibi
branşlarda eğitimler sunuluyor.

KADINLARDAN BÜYÜK İLGİ
Odunpazarı Belediyesi'nin sağladığı bu
spor imkânları, kadınların sosyal hayata
daha aktif katılım göstermelerini sağlı-

yor. Spor, kadınların hem fiziksel hem de
ruhsal sağlığını desteklerken, aynı zamanda
yeni dostluklar kurmalarına da imkân ta-
nıyor. Spor merkezlerinde bir araya gelen
kadınlar, spor yapmanın yanı sıra ortak
paylaşımlarda bulunarak sosyal bağlarını
güçlendiriyor. Odunpazarı Belediyesi'nin
kadınlara yönelik spor çalışmaları, her ge-
çen gün daha fazla katılımcı ile büyüyerek

devam ediyor. Spor faaliyetlerine katılan
kadınlar, belediyenin sunduğu imkânlardan
son derece memnun olduklarını dile ge-
tiriyor. Çalışmalara düzenli katılım sağlayan
kadınlar, spor sayesinde hem fiziksel sağ-
lıklarını koruduklarını hem de günlük ha-
yatın stresinden uzaklaşarak kendilerine
zaman ayırabildiklerini belirtiyor.

n KAYNAK İHA 

Eskişehir Odunpazarı Belediyesi
kadınların spor yaparak sağlıklı ve zinde
kalmalarını amaçlayarak 7 ayrı merkezde,
7 farklı branşta eğitim veriyor

Denizli’de 4. sınıftan
11. sınıfa kadar olan

öğrenciler için
akademik

seviyelerini
değerlendirmelerine

ve eksiklerini
görmelerine imkan

tanıyacak sınav
gerçekleştirilecek 

15-16 Şubat tarihlerinde üc-
retsiz gerçekleştirilecek sınava
internet üzerinden başvuru
yapılabilecek. Denizli’de her
yıl yoğun katılımla düzenlenen
Başarıya Ödül Sınavı için ha-
zırlıklar tamamladı. İlkokul,
ortaokul ve lise düzeyindeki
öğrencilerin katılımına açık
olan sınav, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
ve 11. sınıf öğrencilerini kapsı-
yor. Sınav, Denizli Çözüm Kole-

ji’nin Merkezefendi’deki kam-
püsünde 15-16 Şubat tarihle-
rinde yüz yüze olarak yapılacak.
Öğrenciler bu sınav sayesinde
akademik seviyelerini objektif
bir şekilde ölçebilecek, varsa
eksik konularını belirleyerek
kendilerini geliştirme fırsatı
bulacak. Öğrenciler, https:
//oarcozumkolejleri.k12net.co
m/ adresinden kolayca sınav
başvurusunu yapabilecek.

KENDİLERİNİ 
DENEYECEKLER

Denizli Çözüm Koleji Kurucu
Ortağı İsmail Kıyak, sınav süre-
ciyle ilgili yaptığı açıklamada,
eğitime verdikleri önemi vur-
guladı. Başarıya Ödül Sınavı’na
her yıl büyük bir ilgi olduğunu
belirten Kıyak, bu sınavın öğ-
renciler için önemli bir fırsat
olduğunu söyledi. 

Öğrencilere fırsat 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, 6 Şubat 2023’te
Kahramanmaraş merkezli depremlerin yıldö-
nümünde Hatay’ın Defne ilçesinde bulunan Toy-
garlı Gazipaşa Ortaokulu Müzik sınıfına enstrü-
man desteğinde bulunarak okulda eğitim gören
çocukların yüzünü güldürdü. Türkiye’yi derinden
etkileyen Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ikinci yıldönümünde Denizli Büyükşehir Belediye-
si, depremden en çok etkilenen kentlerin başında
gelen Hatay’a elini uzattı. Denizli Büyükşehir
Belediyesi Afet İşleri Dairesi Başkanı Ufuk Tarak-

çıoğlu, İtfaiye Dairesi Başkanı Murat Başlı, şube
müdürleri ve personelden oluşan heyet, de-
premin ikinci yıldönümünde Hatay Defne Toygarlı
Gazipaşa Ortaokulu’nu ziyaret ederek, okulda
bulunan öğrenci ve öğretmenlere unutama-
yacakları güzel bir sürprizle dayanışma örneğini
sergiledi. Okulda bulunan müzik sınıfının enst-
rüman ihtiyacı olduğunu öğrenen Denizli Büyük-
şehir Belediyesi, Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu’
nun talimatıyla müzik aletlerini temin ederek, okul-
da eğitim gören çocuklara hediye etti. İHA 

depremzede çocukların yüzü güldü 
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ŞEHİR İÇME SUYU HATLARINDA KULLANILACAK ELASTOMERLİ SÜRGÜLÜ
VANA ALIM İŞİ mal�alımı�4734�sayılı�Kamu�İhale�Kanununun�19�uncu�maddesine�göre
açık�ihale�usulü�ile�ihale�edilecek�olup,�teklifler�sadece�elektronik�ortamda�EKAP�üzerin-
den�alınacaktır.��İhaleye�ilişkin�ayrıntılı�bilgiler�aşağıda�yer�almaktadır:
İKN : 2025/156871
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ SU VE 

KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : KARAMAN MAHALLESI ALBAY REŞAT 

ÇİĞİLTEPE CADDESI NO:11 03100 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon�ve�faks�numarası : 2722144255 - 2722142783
ç) İhale�dokümanının�görülebileceği�
ve�e-imza�kullanılarak�indirilebileceği�
internet�sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : ŞEHİR İÇME SUYU HATLARINDA 

KULLANILACAK ELASTOMERLİ SÜRGÜLÜ
VANA ALIM İŞİ

b) Niteliği,�türü�ve�miktarı : ŞEHİR İÇME SUYU HATLARINDA 
KULLANILACAK ELASTOMERLİ SÜRGÜLÜ
VANA ALIMI 3 KALEM
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim�edileceği�yer : SELÇUKLU MAH. İZMİR İSTASYONU 1. 
CADDESİ İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ YANI SU 
ARIZA SERVİSİ MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

ç) Süresi/teslim�tarihi : SÖZLEŞME TARİHİNDEN İTİBAREN 30
TAKVİM GÜNÜ İÇERİSİNDE MALIN 
TAMAMINI İDARENİN DEPOSUNA 
TESLİM EDECEKTİR

d) İşe�başlama�tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE
BAŞLANACAKTIR

3-İhalenin
a) İhale�(son�teklif�verme)� : 19.02.2025 - 10:30
tarih�ve�saati
b) İhale�komisyonunun�toplantı�yeri : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ
(e-tekliflerin�açılacağı�adres) İHALE SALONU - KARAMAN MAHALLESİ 

ALBAY REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11  KAT
: 4 402 No’lu SALON AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin�ihaleye�katılabilmeleri�için�aşağıda�sayılan�belgeler�ve�yeterlik�kriterleri
ile�fiyat�dışı�unsurlara�ilişkin�bilgileri�e-teklifleri�kapsamında�beyan�etmeleri�gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif�vermeye�yetkili�olduğunu�gösteren�bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel�kişilerde;�isteklilerin�yönetimindeki�görevliler�ile�ilgisine�göre,�ortaklar�ve
ortaklık�oranlarına�(halka�arz�edilen�hisseler�hariç)/üyelerine/kurucularına�ilişkin�bilgiler
idarece�EKAP’tan�alınır.
4.1.3. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�teklif�mektubu.
4.1.4. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�geçici�teminat�bilgileri.
4.1.5 İhale�konusu�alımın�tamamı�veya�bir�kısmı�alt�yüklenicilere�yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare�tarafından�ekonomik�ve�mali�yeterliğe�ilişkin�kriter�belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a)� İmalatçı� ise� imalatçı� olduğunu� gösteren� belge� veya� belgelere� ilişkin� bilgiler,
b)�Yetkili�satıcı�veya�yetkili�temsilci�ise�yetkili�satıcı�ya�da�yetkili�temsilci�olduğunu�gös-
teren�belge�veya�belgelere�ilişkin�bilgiler,
c)�Türkiye’de�serbest�bölgelerde�faaliyet�gösteriyor�ise�yukarıdaki�belgelerde�belirtilen
serbest�bölge�faliyet�belgesine�ilişkin�bilgiler.
İsteklilerin�yukarıda�sayılan�bilgilerden,�kendi�durumuna�uygun�bilgi�veya�bilgileri�belirten
isteklilerin�yeterlik�bilgileri�tablosu�uygun�kabul�edilir.�İsteklinin�imalatçı�olduğu�aşağıdaki
belgelerdeki�bilgiler�ile�tevsik�edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
İmalatçı Belgesi
isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
Sanayi Sicil Belgesi
yerli malı belgesi veya teknolojik ürün deneyim belgesi,
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Elastomerli Sürgülü Vanalar İçin üretici firmaya ait TS EN 1171 Standart Belgesi
5. Ekonomik�açıdan�en�avantajlı�teklif�sadece�fiyat�esasına�göre�belirlenecektir.
6. İhaleye�sadece�yerli�istekliler�katılabilecektir.
7. İhale�dokümanı�EKAP�üzerinden�bedelsiz�olarak�görülebilir.�Ancak,�ihaleye�teklif�ve-
recek�olanların,�e-imza�kullanarak�EKAP�üzerinden�ihale�dokümanını�indirmeleri�zorun-
ludur.
8. Teklifler,�EKAP�üzerinden�elektronik�ortamda�hazırlandıktan�sonra,�e-imza�ile�imzala-
narak,�teklife�ilişkin�e-anahtar�ile�birlikte�ihale�tarih�ve�saatine�kadar�EKAP�üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler�tekliflerini,�her�bir�iş�kaleminin�miktarı�ile�bu�iş�kalemleri�için�teklif�edilen�birim
fiyatların�çarpımı�sonucu�bulunan�toplam�bedel�üzerinden�teklif�birim�fiyat�şeklinde�veri-
lecektir.�İhale�sonucunda,�üzerine�ihale�yapılan�istekli�ile�birim�fiyat�sözleşme�imzalana-
caktır.
10. Bu�ihalede,�işin�tamamı�için�teklif�verilecektir.
11. İstekliler�teklif�ettikleri�bedelin�%3’ünden�az�olmamak�üzere�kendi�belirleyecekleri�tu-
tarda�geçici�teminat�vereceklerdir.
12. Bu�ihalede�elektronik�eksiltme�yapılmayacaktır.
13. Verilen�tekliflerin�geçerlilik�süresi,�ihale�tarihinden�itibaren�60 (Altmış) takvim�günü-
dür.
14.Konsorsiyum�olarak�ihaleye�teklif�verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif�fiyatı�ihale�komisyonu�tarafından�aşırı�düşük�olarak�tespit�edilen�isteklilerden�Ka-
nunun�38�inci�maddesine�göre�açıklama�istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2167333

ŞEHİR İÇME SUYU HATLARINDA KULLANILACAK
ELASTOMERLİ SÜRGÜLÜ VANA ALIM İŞİ
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ SU VE 

KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ

Geleceğin şampiyonları yetişiyor
Grekoromen U15 – U17 U-20 il birinciliği müsabakaları, kadınlar U-17-U23 güreş müsabakaları  Çiğiltepe spor
salonu’nda sona erdi. Farklı yaş kategorilerinde düzenlenen müsabakalara birçok sporcu katılım sağladı

ETKİNLİKLER DEVAM EDECEK
İl Müdürü Kasapoğlu, “Bu organizasyon, yalnızca bir yarışma değil, aynı zamanda sporun 

ruhunu taşıyan bir etkinliktir. Genç sporcularımızın gösterdiği başarılar, geleceğin şampiyonlarının
yetişmesine vesile olacaktır. Biz, İl Müdürlüğü olarak sporun her dalını destekliyoruz ve gelecekte de bu tür
organizasyonların artarak devam etmesini sağlamak için üzerimize düşeni yapacağız. Gençlerimizin, sadece

bu sporda değil, hayatın her alanında başarıya ulaşması için elimizden geleni yapacağız” dedi. Kasapoğlu,
ayrıca güreşin Türk halkı için çok önemli bir yer tuttuğunun altını çizerek, bu sporu daha da yaygınlaştırmak

ve genç sporcuları teşvik etmek adına yapılacak yatırımların artarak devam edeceğini söyledi.

Müsabakaların ardından başarılı olan sporculara ve
antrenörlere ödülleri Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, genç sporcuların gösterdiği
performanslardan dolayı büyük bir memnuniyet
duyduğunu belirtti. Güreşin Türkiye’de tarihi bir geçmişe
sahip olduğunu ve bu tür organizasyonların bu geleneği
sürdürme noktasında önemli bir rol oynadığını vurgulayan
Kasapoğlu, şunları ifade etti: “Bugün burada hep birlikte
gençlerimizin gözlerindeki heyecanı, azmi ve başarıyı
izlemek büyük bir gurur kaynağı” dedi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
ve eşi Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı,

şehidimiz Cüneyt Taşyürek anısına Valilik
Voleybol Takımı ile Çobanlar

Kaymakamlığı Voleybol Takımı arasında
düzenlenen voleybol karşılaşmasına

Çobanlar Kaymakamı Nazmi Yücel ve
Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş ile

birlikte katılarak kıyasıya rekabetin
yaşandığı maçı izledi.

n HABER MERKEZİ

Maçı birlikte izlediler
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Marmara Adasında meydana gelen kaza
sonrası sektör ile ilgili hızlı bir şekilde ça-
lışmaya başladıklarını dile getiren Tüm
Mermer Doğaltaş ve Makinaları Üreticileri
Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi Şim-
şek, “Kasım 2024’te Marmara Adası Saray-
larda meydana gelen kazanın üzüntüsü
sektör genelinde halâ derinden hissediliyor.
Kazada hayatını kaybedenlere Allah’tan
rahmet, yakınlarına sabır diliyorum. Bu
elim olay, doğaltaş sektöründe iş güvenliği
ve sürdürülebilir madencilik konularını bir
kez daha gündeme taşırken, ilgili kamu
kurumları ve sektör paydaşları tarafından
önemli adımlar atılmasını da beraberinde
getirdi. Kazanın hemen ardından Tüm Mer-
mer Doğaltaş ve Makinaları Üreticileri Bir-
liği olarak, olayla ilgili süreci yakından takip
ederek bölgedeki meslektaşlarımızla ileti-
şime geçtik. Birliğimiz yetkilileri, bölgeye gi-
derek yerinde incelemelerde bulunmuş ve
madencilik faaliyetlerinin güvenli ve sürdürü-
lebilir bir şekilde devam edebilmesi adına
yetkili makamlarla temaslarını sürdürmüştür.
Bu süreçte, olayın hassasiyeti nedeniyle ko-
nunun medya aracılığıyla kamuoyuna
yansıtılmasını uygun görmeyen TÜMMER,
sektörün geleceği için somut çözümler ürete-
bilmek adına çalışmalarına odaklanmıştır” 

KOORDİNELİ ÇALIŞMA
YÜRÜTÜLÜYOR

Kazanın ardından TÜMMER olarak, Maden
ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG)
ile bir dizi görüşme gerçekleştirdiklerini
dile getiren Şimşek, “Yapılan görüşmelerde,
madencilik faaliyetlerinin doğası gereği
yüksek riskler taşıdığı gerçeğinin altı çizi-
lirken, aynı zamanda ocaklarda çalışan iş-
çilerin mağduriyet yaşamaması için çözüm

odaklı bir yaklaşım benimsenmesi gerektiği
vurgulanmıştır. MAPEG yetkilileri, sektör
temsilcilerinden gelen talepleri de değerlen-
direrek Marmara Adası’ndaki madencilik
faaliyetlerinin geleceğine yönelik kısa, orta
ve uzun vadeli bir plan hazırlamış ve ilgili
ruhsat sahiplerine iletmiştir. Bu plan kap-
samında, bölgede faaliyet gösteren işletme-
lerin, belirlenen süre içinde gerekli reviz-
yonları yapmaları, ilgili raporları hazırlama-
ları ve akademik kurumlarla iş birliği içinde

sürdürülebilirlik odaklı projeler geliştirme-
leri istenmektedir. TÜMMER, bölgede
faaliyet gösteren ruhsat sahiplerinden, üni-
versitelerin ilgili bölümlerine hazırlattık-
ları bilimsel raporları ve revize işletme pro-
jelerini belirlenen süreler içinde MAPEG’e
sunmalarını önemle talep etmekteyiz” dedi.

SORUMLULUKLARIMIZ
YERİNE GELİYOR

TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi
Şimşek, “Yaşanan bu üzücü olay, Türkiye
madencilik sektöründe iş güvenliği önlem-
lerinin ve sürdürülebilir madencilik uygu-
lamalarının daha da geliştirilmesi gerektiğini
bir kez daha gözler önüne sermiştir. TÜM-
MER olarak sektörde faaliyet gösteren tüm
paydaşlara denetim mekanizmalarını güç-
lendirmeleri, iş sağlığı ve güvenliği eğitimle-
rini artırmaları ve sürdürülebilir madencilik
ilkelerini benimsemeleri konusunda çağrıda
bulunmaktayız.  Türkiye, doğaltaş kaynakları
açısından dünya çapında önemli bir konuma
sahip olup, bu zenginliği sorumlu madencilik
anlayışıyla değerlendirmek büyük önem
taşımaktadır. TÜMMER, bu sürecin bir
parçası olarak sektörün gelişimini destek-
lemeye, iş sağlığı ve güvenliği standartlarını
yükseltmeye ve sektör paydaşlarıyla ko-
ordineli çalışmaya devam edecektir. MAPEG
Genel Müdürlüğü ve ilgili tüm kamu ku-
rumlarıyla yürütülen iş birliği çerçevesinde,
sektörün güvenli ve sürdürülebilir bir şe-
kilde faaliyet göstermesi için gereken tüm
adımlar atılmaya devam edecektir. TÜMMER
olarak, kazasız, sağlıklı ve verimli bir çalışma
ortamı için üzerimize düşen sorumlulukları
yerine getirmeye devam edeceğimizi ka-
muoyuna saygıyla duyuruyoruz”

n HABER MERKEZİ

ATSO Disiplin Kurulu Üyesi ve iş insanı Şuayip
Demirel, ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serte-
ser’i ziyaret etti. Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Hüsnü Serteser, ATSO Disiplin Kurulu
Üyesi ve iş insanı Şuayip Demirel’i misafir etti. Gerçek-
leştirilen ziyarette yapılan çalışmalar hakkında istişa-
relerde bulunuldu. Ziyaretin ardından Demirel, eşi adına
yaptırdığı Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hacı Selma
Demirel Camii’nin yapım serüvenini içeren kitabını
Yönetim Kurulu Başkanı Serteser’e hediye etti.

n HABER FADİME ÖZKARAN

Demirel’den
SERTESER’E

Hediye

TUMMEr'den kritik
adımlar

Tüm Mermer Doğaltaş ve Makinaları 
Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi
Şimşek Marmara Adası’ndaki kazanın ardından

sektör için kritik adımlar attıklarını ifade etti

6Şubat 2023’te Türkiye’yi derinden sarsan büyük
deprem felaketinin üzerinden iki yıl geçti. Bu
anlamlı günde, AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya

ve İbrahim Yurdunuseven deprem bölgelerinde
ziyaretler gerçekleştirerek hem depremzedelere
moral verdi hem de yapılan çalışmalarla ilgili halkı
bilgilendirdi. Milletvekili Özkaya, Hatay’ın Defne
ilçesinde depremzedelerle bir araya gelirken sosyal
medya üzerinden de önemli açıklamalarda bulundu.
Özkaya paylaşımında, “İlk andan itibaren depremzedeler-
imizin yanında olan devletimiz, bugün on binlerce
konutu hak sahiplerine teslim etmeyi sürdürüyor. Asrın
en büyük felaketi olan 6 Şubat depremleri sonrasında
vatandaşlarımız, yaralarını saracak bir devlete sahip
olmanın gururunu yaşıyor. İnşallah tüm yaraları hep
birlikte saracağız” ifadelerini kullandı. 

n HABER MERKEZİ

Edinilen bilgilere göre, Selçuk-
lu Mahallesinde aynı günde 2
farklı hırsızlık olayına karışan
şahıslar, emniyet ekiplerinin
başarılı çalışmalarıyla kısa sü-
rede yakalandı. Mahallede
1500 sokakta bulunan bir site
içerisinde ikamet eden K.D.,
isimli şahsın ikametinden kol-
ye, yüzük, saat, gram altın ve
bileklik tarzı 120 bin TL’lik ziy-
net eşyalarının çalınması, yine
aynı sitede ikamet eden İ.C.A.,
isimli şahsın ikametinden al-
yans, bileklik, tektaş yüzük ve
kolye tarzı 250 bin TL’lik altın
ziynet eşyalarının çalınması
olaylarına karışan şahıslar em-
niyet ekiplerinden kaçamadı. 

ORTAK OPERASYON
Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Şube Müdür-
lü-ğü ekipleri yaptıkları titiz
çalışmaların ardından bölgede-

ki kamera kayıtlarını mercek
altına aldı. Yapılan incelemeler
neticesinde şahısların hırsızlık
suçlarından çok sayıda kayıtları
bulunan R.U (33) ve G.K (26)
isimli kadın şahıslar oldukları
ve Ankara’nın Polatlı ilçesinde
ikamet ettikleri tespit edildi.
Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğü
görevlileri ile ortak yapılan op-
erasyonda R.U. isimli şahıs
Polatlı’da ikametinde yakala-
narak Afyonkarahisar’a getir-
ildi. Diğer şahsın yakalanması
için de çalışmalar sürüyor. Po-
latlı 3. Asliye Ceza Mahkeme-
since de arandığı tespit edilen
R.U. isimli şahıs ifadesinde
hırsızlık olaylarını kendisinin
gerçekleştirdiğini kabul etti.
Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcılığına sevk edilen R.U.,
hakkında mahkemece verilen
tutuklama kararı sonrası Afy-
onkarahisar 2 Nolu T tipi Kapalı
Cezaevine teslim edildi.

Milletvekilleri 
deprem bölgesinde

Afyonkarahisar AK Parti 
Milletvekilleri Ali Özkaya ve

İbrahim Yurdunuseven Hatay’ın
Defne ilçesini ziyaret etti 

YENİ BİNALAR TESLİM EDİYOR
Milletvekili Yurdunuseven ise yaptığı paylaşımda,

“Depremin hemen ardından devletimiz,
vatandaşlarımızın yaralarını sarmaya başlayarak hızla yeni binalar inşa ederek vatandaşlarımıza teslim ediyor” diyerek,

yapılan barınma çalışmalarının önemine dikkat çekti. Yurdunuseven, halkın ihtiyaçlarının karşılanması adına atılan adımları
memnuniyetle karşıladığını belirtti. 6 Şubat depremlerinin üzerinden geçen iki yıl boyunca, devletin ve halkın dayanışma

içinde yaraların sarılması için büyük bir çaba harcadığına dikkat çeken milletvekilleri de, bugüne kadar yapılan çalışmaların
önemli bir aşamaya geldiğini belirttiler. Ancak, depremzedelere yönelik desteklerin ve yeni inşa edilen konutların daimi ola-

bilmesi için devamlılık ve işbirliğinin önemine vurgu yapıldı.  n HABER FADİME ÖZKARAN

Afyon Polisinden 
KAÇAMADILAR

Afyonkarahisar’da girdikleri iki evden 
370 bin Tl’lik altın çalan 2 kadından biri

polisin düzenlediği operasyonla
yakalanırken, şahısların soygun için girdikleri

evlerde güvenlik kameralarına yakalanmamak
için yüzlerini şal ve başörtüleri ile kapatmaya

çalışmaları ise dikkatlerden kaçmadı

Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi İbrahim Sömer’in vefat eden babası Alaettin 
Sömer son yolculuğuna uğurlandı.Merhum Alaettin Sömer dün Paşa Camiinde kılınan cenaze namazı sonrası son yolculuğuna

uğurlandı. Cenaze törenine ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Meclis Başkanı Mustafa Çelekten, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis
Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri, Meslek Komite Üyeleri, Genel Sekreter ve Oda personeli katıldı. ATSO’dan yapılan açıklamada,

“Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz” dedi. HABER MERKEZİ

Sömer Ailesi’nin acı günü

Şimşek, “Yapılan görüşmelerde,
madencilik faaliyetlerinin doğası

gereği yüksek riskler taşıdığı
gerçeğinin altı çizilirken, aynı zamanda
ocaklarda çalışan işçilerin mağduriyet

yaşamaması için çözüm 
odaklı bir yaklaşım benimsenmesi

gerektiği vurgulanmıştır”

ŞİMŞEK


